MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 317 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002997/2020-18
Concórdia-SC, 21 de agosto de 2020.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -
Campus  Concórdia,  Professor  Rudinei  Kock  Exterckoter,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR  os representantes do INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, CAMPUS
CONCÓRDIA, junto ao COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO  JACUTINGA  E  SUAS  SUB  BACIAS  HIDROGRÁFICAS  CONTÍGUAS  (COMITÊ
JACUTINGA), conforme abaixo:

- CACIANE PEINHOPF MEGA, siape 1007025 - Presidente
- JAIR JACOMO BERTUCINI JUNIOR, siape 1188286 - Suplente

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e tem validade de dois anos.

(Assinado digitalmente em 21/08/2020 15:57 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 317, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 21/08/2020 e o código de verificação: 1ef21761d0